pięćdziesiąt osiem złotych 54/100) wraz z 23% podatkiem VAT, tj. 72,00 zł brutto (słownie: 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100) oraz ilości zarezerwowanych miejsc dla bezdomnych psów. 

2. Dotację za realizację zadania, o którym mowa w § 1 w łącznej kwocie 140 472,00 zł brutto 

(słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100) Gmina Gorzyce zobowiązuje 

się przekazać Miastu Racibórz z góry w trzech ratach: 

1) I transza w kwocie 65 700,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych 00/100) 

płatna w terminie do 31.01.2025 r. za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r., 

2) II transza w kwocie  65 700,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych 00/100) 

płatna w terminie do 31.07.2025 r. za okres od 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r., 

3) III transza w kwocie 9 072 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 00/100) 

płatna w terminie do 30.09.2025 r. za okres od 28.08.2025 r. do 31.12.2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.